
 OFS Klatovy ve spolupráci s SK Klatovy  

pořádají 

Halový turnaj mladších přípravek 
Ročník narození 2010, dívky 2009 a ml. 

24. 2. 2019 
Školní sportovní hala, Čapkova ul. Klatovy 

 

 

 

 
 
 
 
 



Pořadatel: 
OFS Klatovy ve spolupráci s SK Klatovy 1898 

Termín konání: 
24. 2. 2019 od 9:00 hod. (šatny od 8:30 hod.) 

Místo konání: 
Školní sportovní hala, Čapkova ul. Klatovy (49.396199, 13.307478) 

Vedoucí turnaje: 
Mgr. Tomáš Janda (tel. 605708105), Mgr. David Gajdušek (tel. 739031319), Václav 
Zahradník  (tel. 724785372) 

Startovné: 
Startovné se bude platit ve výši 200,- Kč před zahájením turnaje 

Technická ustanovení: 
1. Startující hráči narození v roce 2010 a mladší, dívky o rok starší 
2. Hrací doba 1 x 14 min. počet hráčů 4 +1 (odměny pro maximálně 9 hráčů) 
3. Hrací systém - hraje každý s každým 
4. Rozhodčí - po vzoru krajských turnajů - hru řídí trenéři, hrajících družstev 
5. Pravidla - všechny zápasy se hrají podle platných pravidel kopané pro mini 

soutěžního řádu a ustanovení těchto propozic 
6. Trenéři zodpovídají za bezpečné chování hráčů v celém areálu 
7. Během turnaje bude zajištěn pitný režim a svačina (ovoce) pro zúčastněné týmy. 

Rodiče a doprovod se budou pohybovat mimo hrací plochu a šaten (tribuna). 
8. O pořadí rozhoduje: 

a. počet bodů a vzájemný zápas 
b. střelba tří pokutových kopů 

9. Brankář: rozehrává míč z ruky, v tom případě nesmí přehodit nebo překopnout půlící 
čáru. V případě, že míč položí na zem stává se součástí hry a polovinu může 
překopnout. Malá domů je povolena. V případě, že brankář chytne míč mimo 
brankoviště, kope soupeř nepřímý kop z místa přestupku. 

10. Hráč: auty - házené, vyvedené nebo přihrávkou - lehké auty nechávat pro minimální 
přerušení hry. 

11. Skluzy kromě brankáře jsou zakázány! Skluz = faul! 
12. Střídání: hokejovým způsobem, možno v nepřerušené hře 
13. Standardní situace: bránící hráč stojí min. 3 m od míče, musí být rozehrána do 7 s. 

jinak přichází o míč. 
14. Odměny: první tři týmy medaile 



Přibližný rozpis utkání: 
1. SK Klatovy 1898 
2. Kovodružstvo Strážov 
3. FK Horažďovice 
4. TJ Sušice 
5. TJ Svatobor Hrádek 
6. TJ Start Luby 

 
1.  9:00 Klatovy - Luby 
2.  9:15 Strážov - Hrádek 
3.  9:30 Horažďovice - Sušice 
4.  9:45 Klatovy - Hrádek 
5. 10:00 Horažďovice - Luby 
6. 10:15 Strážov - Sušice 
7. 10:30 Klatovy - Horažďovice 
8. 10:45 Strážov - Luby 
9. 11:00 Sušice - Hrádek 
10. 11:15 Klatovy - Strážov 
11. 11:30 Hrádek - Luby 
12. 11:45 Strážov - Horažďovice 
13. 12:00 Klatovy - Sušice 
14. 12:15 Horažďovice - Hrádek 
15. 12:30 Sušice - Luby 

 
Vyhlášení vítězů 12:50 
 

Tabulka: 
 

 Klatovy Strážov Horažď Sušice Hrádek Luby Skóre Body 

Klatovy         

Strážov         

Horažď         

Sušice         

Hrádek         

Luby         

 


